
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X

PA PAIC86900X



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

FALLETTA LAURA MARIA

RIZZO PIETRO

CANNOVA ORIANA

PARISI MICHELE

RIZZO SIMONE

RAIMONDO FEDELE

LOMBARDO EMANUELA

CONSAGRA GAETANO

SCARITO GIUSEPPE

D'ANGELO MARIA GRAZIA

PORCINO SONIA IVANA

CARUSO DOMENICO MARIO

LA BELLA DEBORA

VENTURINI CATERINA

TERESI GAETANA

MIGLIACCIO PAOLO

ARCULEO ANGELA

CUSCHERA MARIA

LOCATI MARCO

PASSALACQUA GIUSEPPE

DE SIMONE MARIALUISA

GULLO VANESSA

FIORE DANIELA

ASARO GIOVANNI

SIRAGUSA MARGHERITA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 R

17 R

18

19

20

21

22

23

24

25



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

9 12

12 7

12 0

12 16,50

12 7

4 10

12 0

8 0,50

11 6

12 2

12 9,50

11 0

12 13

6 8

5 11

12 10

12 10

11 1

12 0

7 11

11 0

12 0

12 1,50

11 1,50

7 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 135

0 118

0 124

0 104

0 103

0 108

0 104

0 102

0 90

0 91

0 77

0 87

0 68

0 78

0 72

0 60

0 60

0 63

0 48

0 39

0 38

0 36

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

156 NO

137 NO

136 NO

132,50 NO

122 NO

122 NO

116 NO

110,50 NO

107 NO

105 NO

98,50 NO

98 NO

93 NO

92 NO

88 NO

82 NO

82 NO

75 NO

60 NO

57 NO

49 NO

48 NO

13,50 NO

12,50 NO

7 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X X

X

X

X X

X X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022


